
 

 

 

 

 

Nowe testy diagnostyczne do wykrywania przeciwciał anty-Toxoplasma gondii  

w surowicach zwierzęcych oparte na rekombinantowych białkach chimerycznych 

Nr umowy: LIDER/34/0188/L-10/18/NCBR/2019 Okres realizacji projektu: 01.01.2020 r. – 31.12.2023 r. 

 

    
 

 

 

Gdańsk, 15.06.2023r. 

Nr postępowania: ZP/133/008/D/23 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym,  

zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp  

pn. Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego na potrzeby projektu LIDER. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15.06.2023r. o godz. 11:30  

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena oferty  

Termin realizacji 

zamówienia 
Warunki płatności 

1. 
VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5, 

80-175 Gdańsk 

56.968,20,- 

PLN netto 

 

70.070,89,- 

PLN brutto 

14 dni od dnia 

zawarcia umowy 

 

Przelew w ciągu 21 dni od 

daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości :  

80.000,00,- PLN netto. 

 


